04.08.2023Г № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВЫДЕЛЕНИИ СТАЦИОНАРНЫХ И ЗАПАСНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА, ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ», ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» ПЯТОГО СОЗЫВА

 10 СЕНТЯБРЯ 2023Г.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское», администрация муниципального образования «Александровское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить помещение для работы участковой избирательной  комиссиям для проведения голосования по выборам Депутатов Законодательного собрания Иркутской области четвёртого созыва, Главы муниципального образования «Александровское», депутатов Думы муниципального образования «Александровское» пятого созыва  10 сентября 2023 г.:

Избирательный участок № 244 – здание МБУК « Александровский СКЦ» с. Александровское, ул. Красная горка,4

2. Выделить резервное помещение для работы участковой избирательной комиссии для проведения голосования по выборам Депутатов Законодательного собрания Иркутской области четвёртого созыва, Главы муниципального образования «Александровское», депутатов Думы муниципального образования «Александровское» пятого созыва  10 сентября 2023 г.:

Избирательный участок № 244 – здание конторы Александровского дорожного участка, с. Александровское, ул. Дзержинского,35.;

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике МО «Александровское».

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования «Александровское»

Л.И. Позднякова